UBND HUYÊN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  89/PGDĐT

V/v triển khai thực hiện các nội

dung tại Thông báo số 48/TB -

UBND về Kết luận của Phó Chủ

tịch UBND tỉnh ngày 22/02/2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phong Điền, ngày 03  tháng  3 năm 2022

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 703/UBND-VP ngày 28/02/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc triển khai thực hiện các nội dung tại Thông báo số

48/TB- UBND về Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh ngày 22/02/2022 (đính

kèm theo Công văn này);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường học trực thuộc nghiên

cứu kĩ các nội dung tại Công văn nêu trên kịp thời phổ biến đến toàn thể

CBGVNV, học sinh và cha mẹ học sinh; chủ động phối hợp với UBND các xã,

thị trấn tiếp tục thực hiện nghiêm túc các văn bản hướng dẫn các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 khi tổ chức dạy học trực tiếp, trong tình hình mới,

đẩy mạnh tuyên truyền, vận động phụ huynh học sinh để nâng cao tỷ lệ đến

trường của các em học sinh; thường xuyên kiểm tra, tự kiểm tra đánh giá công tác

phòng, chống dịch tại các cơ sở giáo dục để đảm bảo an toàn cho học sinh và giáo

viên trong quá trình dạy, học.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT: LĐ&CV;

- Website phòng;

- Lưu VT,HĐNG.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2022-03-03T14:06:13+0700